
 

Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области   

«Центр помощи детям» 

 

Номер документа Дата 

01-06/ 51 08.04.2019 

 

ПРИКАЗ 

О создании комиссии по организации и проведению социально-

психологического тестирования обучающихся 

 

С целью организации и проведения социально-психологического 

тестирования обучающихся в соответствии с приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 16 июня 2014г. № 658 «Об утверждении порядка 

проведения социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в 

общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных 

организациях, а также в образовательных организациях общего образования»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по организации и проведению социально-

психологического тестирования в составе:  

 Павлинова Екатерина Александровна, учитель истории и 

обществознания; 

 Глазова Ольга Владимировна, методист, учитель биологии; 

 Камкина Марина Николаевна, учитель русского языка и литературы. 

 Назначить классных руководителей Попова Д.М., Смирнову Е.А., 

Каленову А.М., Павлинову Е.А., Старикову Е.А., Упадышеву Т.А., Повалихина 

М.Г., Камкину М.Н. ответственными за: 

 проведение информационно-разъяснительной работы с 

обучающимися, родителями (законными представителями) по проведению 

социально-психологического тестирования в образовательной организации; 

 организацию сбора поименных списков обучающихся, составленных 

по итогам получения от обучающихся и их родителей (законных представителей) 

информированных согласий на участие в социально-психологическом 

тестировании   (Приложение № 1); 

 проведении родительских собраний, классных часов с обучающимися 

и индивидуальное консультирование. 

3. Назначить Глазову О.В. ответственной за: 

 проведение информационно-разъяснительной работы с педагогами по 

проведению социально-психологического тестирования в образовательной 

организации; 

 составления расписания проведения социально-психологического 

тестирования обучающихся (Приложение № 2); 



 размещение информации по проведению социально-психологического 

тестирования в образовательной организации; 

 осуществление контроля за соблюдением сроков и принципов 

добровольности, конфиденциальности, прав и законных интересов 

несовершеннолетних, их родителей (законных представителей) при проведении 

тестирования. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

Исполняющий обязанности директора  Е.Н. Шипкова 
  



УТВЕРЖДАЮ 

Приложение № 1 

к приказу № 01-06/51   от  08.04.2019 года 

 

Исполняющий обязанности директора 

  

   Е.Н. Шипкова 

 

 

 

 

 

 

 

Список обучающихся 

ГОУ ЯО «Центр помощи детям», 

давших информированное согласие или родители (законные представители) 

которых дали информированное согласие на участие несовершеннолетних в 

социально-психологическом тестировании 

 

№п/п ФИО Количество 

полных лет 

Примечание 

7 класс 

1 Королев Ярослав Евгеньевич 14  

2 Попов Егор Михайлович 14  

3 Орлов Ярослав Александрович 14  

4 Семенов Михаил Александрович 13  

5 Милёхина Елизавета Вячеславовна 14  

8 класс 

1 Колесникова Елизавета Львовна 14  

2 Хмелевский Павел Павлович 14  

3 Борисова Виктория Игоревна 14  

4 Сафронов Тимофей Алексеевич 15  

9 класс 

1 Олимпиев Никита Дмитриевич 16  

2 Хейлик Георгий Анатольевич 16  

3 Чернова Виктория Игоревна 15  

11 класс 

1 Смолин Максим Алексеевич 19  

2 Чебурахин Дмитрий Сергеевич 18  

 

  



УТВЕРЖДАЮ 

Приложение № 2 

к приказу № 01-06/ 51  от  08.04.2019 года 

 

Исполняющий обязанности директора 

  

   Е.Н. Шипкова 

 

 

 

 

 

 

 

Расписание социально-психологического тестирования 

в ГОУ ЯО «Центр помощи детям» 

 

№ 

п\п 

ФИО, класс Дата 

проведения 

Время начала  

проведения 

тестирования 

1 Королев Ярослав Евгеньевич, 7 12 апреля 10.00 

2 Попов Егор Михайлович, 7 12 апреля 12.00 

3 Орлов Ярослав Александрович, 7 12 апреля 11.00 

4 Семенов Михаил Александрович, 7 12 апреля 11.00 

5 Милёхина Елизавета Вячеславовна, 7 12 апреля 13.00 

6 Колесникова Елизавета Львовна, 8 12 апреля 11.00 

7 Хмелевский Павел Павлович, 8 12 апреля 14.00 

8 Борисова Виктория Игоревна, 8 12 апреля 10.00 

9 Сафронов Тимофей Алексеевич, 8 12 апреля 10.00 

10 Олимпиев Никита Дмитриевич, 9 12 апреля 15.00 

11 Хейлик Георгий Анатольевич, 9 12 апреля 15.00 

12 Чернова Виктория Игоревна, 9  12 апреля 15.00 

13 Смолин Максим Алексеевич,11 12 апреля 13.00 

14 Чебурахин Дмитрий Сергеевич,11 12 апреля 13.00 

 


